Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MAKK2520T4R7M ist neu im Original, Suche MAKK2520T4R7M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MAKK2520T4R7M Taiyo Yuden mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage MAKK2520T4R7M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAKK2520T4R7M Details PDF
MAKK2520T4R7M
Hersteller-Teilenummer: MAKK2520T4R7M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 1.1A 300 MOHM
Datenblätter:
1.MAKK2520T4R7M.pdf
2.MAKK2520T4R7M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAKK2520T4R7M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 1.1A 300 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 1.3A
DC-Widerstand (DCR) 300 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAKK2520T1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.8A 125
MOHM
MAKK2520TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 2.9A 59
MOHM SMD
MAKK2520T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.5A 156
MOHM
MAKK2520HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 4A 29 MOHM
SMD
MAKK2520T3R3M
TAIYO
TAIYO SMD
MAKK2520T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 2.5A 72 MOHM
SMD
MAKK2520T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1.3A 200
MOHM
MAKK2520TR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 3.2A 46
MOHM SMD
2225CC221KAT1A ADG802BRM-REEL7 C1608X5R1E154K080AA CL21B104KAFNNNG FAN53611UC123X
FCM8202QY GRM0225C1ER20WDAEL HP7501TG0-R-028TAA-LF IP-264-EW IRFS4610TRLPBF
LQP03TN6N8H02D LT1795CFE#TR LTC1957-2EMS#TR LTC4264CDE#TRPBF M6060P-E3/45
MAKK2016H1R0M MAKK2016HR47M MAKK2016HR47M MAKK2016T1R0M MAKK2016T1R0MNA
MAKK2016T1R5MNA MAKK2016T2R2M MAKK2016T2R2ME MAKK2016T2R2MNA MAKK2016T3R3M
MAKK2016T4R7M MAKK2016TR24M MAKK2016TR47MNA MAKK2520H2R2M MAKK2520HR33M
MAKK2520HR33M MAKK2520HR47M MAKK2520T1R0M MAKK2520T2R2M MAKK2520T3R3M
MAKK2520T3R3M NTHS0603N02N6801 PEF2091N PI2PCIE412-DZHEX RT9164A-33PL
SCD0301T-4R7M-N SR215E104MARTR1 TD62388APG TEA2025AM TPS77633DR
UDN2935Z UGN3175U VE-J3Z-IX VI-22N-CW-01 ZY7007LG-T3